
30.04.10
 3

4
-1

6
-4

8
 •

 3
4

-3
4

-8
9

 •
 3

4
-3

8
-5

2
 •

 Ì
Î

Ä
Ó

Ë
Ü

Í
À

ß
 Ð

ÅÊ
Ë

À
Ì

À
 ”çï

Ï
Ë

Þ
Ñ

” •
 3

4
-1

6
-4

8
 •

 3
4

-3
4

-8
9

 •
 3

4
-3

8
-5

2
П
Л
Ю
С

П
Л
Ю
С

З
П

13

ÑÄÀÌ
 Норильск    38-65-60   1-, 2-, 3-комнатную, гостинку
 Норильск    8-923-202-10-34   Комнату. Посуточно
 Норильск 1 хрущёвку 5 8-905-978-73-22, 22-72-92 7,5 Московская, 3 Меблированная. На длительный срок
 Норильск 1 К-69  33-09-00, 33-73-09 8 Московская, 25 Меблированная
 Норильск 1 хрущёвку 4 8-913-531-50-32  Кирова, 38 Меблированная, бытовая техника
 Норильск 1   361-575, 8-905-090-20-69   2-комнатные. Посуточно
 Норильск 1  2 22-45-68, 8-913-530-88-18   Центр. Меблированная, телефонизирована
 Норильск 1   8-905-979-15-75   2-комнатные. Оплата ежемесячно. Зарегистрирую
 Норильск 1   8-913-505-48-77   Уютная. Посуточно
 Норильск 2 хрущёвку 4 8-923-205-03-14 8 Завенягина, 4 Меблированная
 Норильск 2 хрущёвку 3 8-913-493-90-34  Ленинский пр., 24 На длительный срок, возможно с последующим выкупом
 Норильск 2 84 7 42-36-08 10 Двор м-на «Башмачок» Телефонизирована, меблированная
 НПР    36-80-83, 38-84-48, 32-04-04,    1-, 2-, 3-, 4-комнатную
     33-57-04, 38-89-05

ÈÍÎÃÎÐÎÄÍÈÅ. ÏÐÎÄÀÌ
 Анапа    8-918-051-60-59 9200  Домовладение. 3 строения: дом, времянка, гостевой дом, участок 13 соток, 
        плодоносящий сад. Рядом с морем
 Кизляр 3 дом  41-73-26, 8-912-424-72-96  Дагестан Кирпичный с подвалом, во дворе 2-комнатная кухня, вода, газ, канализация
 Кисловодск 2  4 +7-951-654-70-07 3000 Центр Кирпичный 5-этажный дом, 52 кв. м, жилая площадь 30 кв. м (17+13), кухня 7,5 кв. м, 
        санузел раздельный, телефонизирована. Торг
 Кызыл 1  2 8-913-345-37-11  Республика Тыва 34,4 кв. м
 Лесогорск 3 дом  8-923-280-83-97 250 Иркутская обл. 14 соток земли, надворные постройки, гараж
 Лесогорск 3  2 8-923-280-83-97 750 Иркутская обл. Ремонт, отличное состояние. Торг уместен
 Лиски 3   8-919-180-00-10  Ул. 40 лет Октября, 50 Воронежская обл. 2-уровневые квартиры, 186/111/17. Элитный жилой комплекс, 
        дом заселён
 Минусинск  коттедж  8-950-976-58-22 5000 Центр
 Минусинск 2 улучшенной  8-906-915-86-29, 8-913-043-30-44  Хакасия В новом доме
 Минусинск 2       улучшенной 2 8-913-574-14-62   Панельный дом. Телефонизирована, домофон
 п. Казанцево  коттедж  8-904-899-45-86  10 км от п. Шушенское
 с. Кировское 3   8 (385) 36-23-3-48,   Алтайский кр. На земле, 73 кв. м, благоустроена, со всеми надворными посторойками, гаражи, 
     8-961-242-89-01    огород 13 соток, сад
 с. Лугавское 3   8 (39132) 7-94-53,    Минусинский р-н 1/2 коттеджа, 18 соток, гараж, баня
     8-923-215-39-33, 
     8 (39042) 6-01-73
 с. Троицкое 4 дом  8-928-76-97-316,  2500 Ростовская обл.,   68 кв. м. Все удобства. Газовое отопление, питьевой колодец, две теплицы, сад, 
     8(8634) 75-64-11   10 км от Таганрога жилой флигель, телефонизирован, участок 10 соток
 Сосново 2  3 8-923-202-67-15, 42-66-99  Ленинградская обл. Отделка фасада, заселение
 Сочи  дом  8-918-234-05-74  Лазаревский район 4 км от моря, на берегу горной реки. Можно под турбазу. Дом 95 кв. м, участок 45 соток
 Уфа    8-927-346-34-32   Квартиры от 18 000 руб./кв. м
 Черногорск 2  2 32-63-14 900 Центр
 Шира 3  5 8 (902) 940-38-35 650  Торг. Возможна продажа по сертификату. Комнаты раздельные, косметический 
        ремонт, 63 кв. м. Живописное место - курорт Хакасии
 с. Ярково 2  5 49-15-27, 8-910-352-35-96  Новосибирская обл. 5-этажный дом, общ. пл. 43,7, кухня 6,5, домофон, телефонизирована, окна - ПВХ, 
        металлическая дверь

ÈÍÎÃÎÐÎÄÍÈÅ. ÀÐÅÍÄÀ
 С.-Петербург 1   8-913-166-52-51  пр. Просвещения, 99, корп. 1  Сдам. В 7 минутах ходьбы от метро «Гражданский проспект»
 С.-Петербург 1   8-913-161-68-42 15  Сниму. Меблированная, возле метро

ÎÖÅÍÊÀ 
недвижимости, оборудования, 
акций, квартир (после залития), 

автомобилей (после ДТП).
Юридическое сопровождение, 

бухгалтерские услуги.
Автотехническая экспертиза
Сделки КУПЛИ-ПРОДАЖИ 

автотранспорта.
Комсомольская, 11, офис 1.

46-73-66  36-05-15 www.сeae.ru
С 10 до 19 часов.

ЦЕНТР ЭКОНОМИЧЕСКОГО 
АНАЛИЗА И ЭКСПЕРТИЗЫ

* В случае приобретения жилых или нежилых помещений в комплексе “Юбилейный квартал” стоимость авиа/железнодорожных 
билетов компенсируется путем предоставления скидки.

ЗАО ССМО «ЛенСпецСМУ» с проектной декларацией можно ознакомиться на сайте www.lenspecsmu.ru  Лиц. ГС-2-781-02-27-0-7802084569-026909-2 от 26.05.2008 г. (срок действия до 26.05.2013 г.) выдана Федеральным агентством по стр-ву и жил.-комм. хозяйству.

КВАРТИРЫ ОТ ЗАСТРОЙЩИКА
В сданных домах Московской области, 

город Коломна и город Луховицы
● любая форма оплаты
● ипотека (Сбербанк)
● рассрочка
● Большой опыт работы с любыми
   видами жилищных сертификатов

www.kolomna-domostroitel.ru, kolomnastroy@mail.ru
Телефон в городе Коломна: код города 4966, 

телефоны: 15-22-77, 15-27-37
Представительство в Норильске 8-906-902-89-22.

В ТЦ «Руслан» 
на 1-м этаже

СДАЕТСЯ ПАВИЛЬОН
ПОД ЦВЕТЫ 

22-11-11, 22-08-73

pejk`lm`“ c`geŠ`
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